
KLASIK K 208-SK-P.01.A - PŮDORYS 1.NPKLASIK K 208-SK-P.01.A - PŮDORYS 1.NP
Kategorie:  6+KK
Zastavěná plocha: 125,78 m2

Podlahová plocha: 207,73 m2

  LEGENDA MÍSTNOSTÍ - 1.NP

OZN.
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  MÍSTNOST
VSTUPNÍ HALA
ŠATNA
WC
TECH. M.
KUCHYŇ S JÍDELNOU
OBÝVACÍ POKOJ
PODSCH. P.
GARÁŽ

PLOCHA (m2)
9,01
5,87
2,97
2,74
21,87
21,66
1,66

37,86
103,66 m²
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1.01
VSTUPNÍ HALA
9,01 m2

1.05
KUCHYŇ S JÍDELNOU
21,87 m2

1.02
ŠATNA
5,87 m2

1.03
WC
2,97 m2

1.04
TECH. M.
2,74 m2

1.06
OBÝVACÍ POKOJ
21,66 m2

1.07
PODSCH. P.
1,66 m2

1.08
GARÁŽ
37,86 m2
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Pozn:
> Vodoměrná sestava je přístupná z místnosti 1.04
> Elektro rozvaděč je přístupný z místnosti 1.04
> Plynový kotel je umístěn v místnosti 1.04
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